son assemblée annuelle des actionnaires qui a eu lieu aujourd’hui en mode virtuel uniquement.

Dans le cadre de cette assemblée, Paul Lévesque, président et chef de la direction de Theratechnologies, a confirmé que le protocole modifié de
l’essai clinique de phase I sur l’actif principal en oncologie de la Société, le sudocétaxel zendusortide (TH1902), avait été déposé auprès de la Food
and Drug Administration (FDA) des États-Unis. Il a aussi déclaré qu’une fois que les changements proposés auront été approuvés par la FDA, la
Société a l’intention de tenir une conférence téléphonique avec les analystes et les investisseurs afin de leur fournir de l’information sur le protocole
modifié de l’essai clinique.

Les actionnaires ont voté pour les divers candidats mentionnés ci-dessous en vue de leur élection au conseil d’administration de la Société pour un
mandat d’un an et ont nommé KPMG LLP, à titre de vérificatrice de la Société pour l’exercice en cours. Les actionnaires ont également adopté la
résolution  2023-1  approuvant  les  modifications  au  régime  d’options  d’achat  d’actions  de  la  Société.  Tous  les  candidats  proposés  aux  postes
d’administrateurs ont été élus dans la proportion suivante :

  EN FAVEUR % EN FAVEUR ABSTENTION % ABSTENTION

Joseph Arena 23 138 582 73,03 % 8 545 048 26,97 %

Frank Holler 23 065 196 72,80 % 8 618 434 27,20 %

Gérald A. Lacoste 18 403 644 58,09 % 13 279 986 41,91 %

Paul Lévesque 23 077 346 72,84 % 8 606 284 27,16 %

Gary Littlejohn 18 569 960 58,61 % 13 113 670 41,39 %

Andrew Molson 22 847 163 72,11 % 8 836 467 27,89 %

Dawn Svoronos 22 723 149 71,72 % 8 960 481 28,28 %

Alain Trudeau 21 945 983 71,72 % 9 737 647 28,28 %

Dale Weil 22 847 453 72.11 % 8 836 177 27,89 %

À propos de Theratechnologies

Theratechnologies (TSX : TH) (NASDAQ : THTX) est une société biopharmaceutique axée sur la mise au point et la commercialisation de traitements
innovateurs qui répondent à des besoins médicaux non satisfaits. D’autres renseignements sur Theratechnologies sont disponibles sur le site Web de
la Société au www.theratech.com, sur SEDAR au www.sedar.com et sur EDGAR au www.sec.gov.

Énoncés prospectifs

Le présent communiqué de presse renferme des énoncés prospectifs et de l’information prospective (collectivement, les « énoncés prospectifs ») au
sens de la législation applicable en valeurs mobilières. Ces énoncés prospectifs reposent sur les opinions et les hypothèses de la direction ou sur